
Koło Gospodyń Wiejskich w Marcinkowicach  
oraz Parafia pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w Marcinkowicach 

zapraszają na pielgrzymkę 

WŁOCHY OD RZYMU PO NEAPOL 
 

1 dzień   sobota  19.10.2024 
Transfer autokarem z Marcinkowic na lotnisko Kraków – Balice. Odprawa biletowo bagażowa.  
Przelot do Włoch. Po wylądowaniu transfer autokarem do hotelu, zakwaterowanie,  
czas na odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja i nocleg. 
 

2 dzień   niedziela  20.10.2024 
Po śniadaniu przejazd do Watykanu. W południe uczestniczyć będziemy modlitwie Anioł Pański  
na Placu św. Piotra, której przewodniczy Ojciec Święty (pod warunkiem że Ojciec Święty będzie  
obecny w Watykanie) Spacer po Rzymie antycznym w czasie którego zobaczymy między innymi  
Kapitol, Forum Romanum i Colosseum. Po zwiedzaniu czas wolny na zakup pamiątek.  
Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
 

3 dzień   poniedziałek  21.10.2024 
Po śniadaniu, przejazd do Rzymu. Nawiedzenie Bazyliki św. Piotra w Watykanie, indywidualna 
 modlitwa przy grobie św. Jana Pawła II, spacer po Placu św. Piotra i czas na zakup pamiątek.  
Następnie spacer po Rzymie barokowym podczas którego zobaczymy Fontannę di Trevi i słynne  
Schody Hiszpańskie. W godzinach wieczornych powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
 

4 dzień   wtorek  22.10.2024 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Castel Gandolfo – miejscowości malowniczo 
 położonej nad jeziorem Albano, w której znajduje się letnia rezydencja Papieży.  Następnie przejazd  
na Monte Cassino, które wraz z opactwem benedyktyńskim w czasie trwania II wojny światowej  
było kluczowym punktem obrony niemieckiej „linii Gustawa” zdobytym przez żołnierzy II korpusu.  
U podnóża klasztoru nawiedzimy Cmentarz Żołnierzy Polskich gdzie pochowany jest gen. Anders  
wraz z małżonką. Odwiedzimy również górujące nad nekropolią Opactwo Benedyktynów.  
W godzinach wieczornych zakwaterowanie w hotelu, czas na odpoczynek, obiadokolacja i nocleg 
 

5 dzień   środa  23.10.2024 
Po śniadaniu przejazd do Pompejów, nawiedzenie Bazyliki Matki Bożej Różańcowej, którą Stolica  
Apostolska uznała za najważniejsze sanktuarium różańcowe na świecie. Spacer po świetnie  
zachowanych pozostałościach starożytnych  Pompejów - miasta, które podczas wybuchu  
Wezuwiusza w 79 r. zostało przykryte kilkumetrową warstwą popiołów wulkanicznych. Przejście  
przez Bramę Morską i zwiedzanie wykopalisk, dzięki którym wiemy jak wyglądało życie w miastach  
Cesarstwa Rzymskiego – m. in. antyczne Forum, Świątynia Apollina, termy miejskie, ruiny amfiteatru 
oraz domy mieszkalne, ozdobione pięknymi freskami i mozaikami.  Następnie przejazd do Neapolu –  
panoramiczne zwiedzanie podczas przejazdu autokarem przez miasto do punktu widokowego.  
Czas wolny w centrum Neapolu. Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 
  

6 dzień   czwartek  24.10.2024 
Po śniadaniu przeprawa promem na położoną na Morzy Tyrreńskim w Zatoce Neapolitańskiej  
malowniczą wyspę Capri, która słynie z pięknych widoków, skalistego wybrzeża, uroczych plaż 
w zatokach z turkusową wodą, luksusowych willi gwiazd i celebrytów oraz wspaniałego likieru  
limoncello . Wjazd kolejką na Piazetto di capri skąd roztacza się przepiękna panorama wyspy.  
Następnie spacer pod ogrody Augusta z których widoczne są skały Faraglioni oraz Marina Piccola.  
Czas wolny na zakup pamiątek i indywidualny spacer po wyspie. Powrotny rejs promem.    
Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
 

7 dzień   piątek  25.10.2024 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, transfer autokarem na lotnisko, odprawa biletowo bagażowa. 
Przelot do Polski. Po wylądowaniu transfer autokarem z lotniska Kraków – Balice do Marcinkowic. 
 

MSZA ŚWIĘTA BĘDZIE ODPRAWIANA W KAŻDYM DNIU PIELGRZYMKI 
 

termin: 19.10 - 25.10.2024      
cena: 4550 zł + 240 euro  (cena skalkulowana dla grupy w przedziale od 45 do 50 osób płatnych) 
 
Cena obejmuje: 
Transfer autokarem z Marcinkowic na lotnisko Kraków – Balice i z lotniska Kraków –Balice do Marcinkowic. Przejazdy autokarem klasy LUX  
na terenie Włoch, opiekę polskojęzycznego pilota, 6 noclegów w hotelach***, 6 śniadań, 6 obiadokolacji, ubezpieczenie KL i NNW, 
ubezpieczenie bagażu, składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjni i Turystyczny Fundusz Pomocowy, program zwiedzania jw. koszty 
realizacji programu, między innymi: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, przejazdy komunikacją miejską w Rzymie, 
lokalne taksy turystyczne i klimatyczne, tour guide system, wjazdy do miast na terenie Włoch – check pointy, opłaty autostrad we Włoszech, 
opłaty parkingów na terenie Włoch. Przeprawa promem na Capri. 
 

UWAGA! Ewentualna dopłata do pokoju jednoosobowego wynosi 150 euro. UCZESTNICY  MUSZĄ POSIADAĆ WAŻNE DOWODY OSOBISTE 
 

ZAPISY NA PIELGRZYMKĘ DO 10.03. 2024 POD NUMEREM TELEFONU 663 270 723 
 

Zaliczka na zakup biletów lotniczych w kwocie 2250 złotych płatna do 15.05.2024 

Dopłata do pełnej wartości pielgrzymki czyli kwota 2300 złotych płatna do 10.09.2024 

Kwota 240 euro będzie przekazywana pilotowi pielgrzymki w dniu przylotu do Włoch 
 


